附件1：             广东财经大学研究生专业实践基地基本情况汇总表

培养单位：                   （盖章）  【联合申报的需加盖各单位公章】
	序号
	合作单位名称
	合作起始时间
	合作协议书签订时间
	校外实践导师人数
	拟申报省级
	拟申报校级
	在建中
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	


注：请在 “拟申报校级”、“拟申报省级”、“在建中” 栏内打“√”。“在建中”指①已为实习实践基地但未达到示范水平的基地；②已与合作单位有合作意向，待签订合作协议书的基地；在备注中列明。
